
t.Jtdncla de São ]oól do.J Campo.§ 
'Prefeitura 

€dtado de São 'Paulo 

LIVRO N. 0 

DECRETO N9 2471 / 77 

de 31 de outubro de 1977 

FLS. N.0 

VU~'l.!CAt'') (~>.) 1'!,.:.1 ''"'NJ\L 

S.."'! r T• ~ :~) t:•_:· : , ,) 

N°~)~e o_&_, ~-·-~~ll 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, 

no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 49 da Lei n9 1847, 

de 30 de novembro de 1976, e artigo 39, ítem v, do Decreto-Lei Complemen 

tar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, 

DECRETA 

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de 

Finanças, úm crédito especial no valor de Cr$ 300 . 000,00 (trezentos mil 

cruzeiros), destinado a subvencionar a Associação de Pais e 

Excepcionais - APAE de são José dos Campos, autorizado pela 

de 21 de outubro de 1977. 

Amigos dos 

Lei n9 192 7 , 

30.12 

30.12 - 15 

30.12 - 15810 

30.12 - 1581031 

30.12 - 15810318.23 

30.12 - 3210.00 

Crédito Especial 

Assistência e Previdência 

Assistência 

Assistência Financeira 

Associação de Pais e Amigos 

dos Excepcionais - APAE 

Subvenções Sociais ................ 300.000,00 

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante 

rior, será coberto com a redução parcial, e na me sma importância, da se 

guinte dotação do orçamento vigente: 

30.40- 08450312.45- 4330.00 .. . ................................ 6.000,00 

30.50- 03080331.47- 4312.01 ........................ . ........ 294.000,00 

Artigo 39 - Este Decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 

31 de outubro de 1977. 

Paula Santos 

Registrado e publicado no Gabinete do Prefei 

to, aos trinta e um dias do mês de 

tenta e sete. 

DA/ JFS/ alc. 

outubro do an~l novecentos e se 

,--> 
\::\\~--

' .'4~ 
Dé1 vi o~ 'ú fulin 


